АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ  ПО  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЕ  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(КОМИТЕТ  ПО  ФК  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

27.12.17 	 Курск 	 ХО1-О2/358

«О  присвоении  спортивного  разряда
«Кандидат  в  мастера  спорта»
по  видам  спорта  спортсменам  Курской  области»

В  соответствии  с  положением  о  Единой  всероссийской  спортивной
классификации , утвержденной  приказом  Минспорта  России  от  «17» марта
2015 г. N 227 в  редакции  приказа  от  28 сентября  2015 г. Х  907
ПРИКАЗЫВАЮ :

Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат  в  мастера  спорта»
спортсменам  Курской  области, указанным  в  Приложении  к  настоящему
приказу.

Председатель  комитета 	 f' А.А.Марковчин

Приложение  к  приказу
Ns 01-02/358

от  «27» декабря  2017 г.
«О  присвоении  спортивного  разряда

«1fгандидат  в  мастера  спорта»
по  видам  спорта  спортсменам  Курской  области»

1 	Ф.И.О. 1 	Дата  Наименование  1 	Дата  Результат  ДСО, КФК, Город, Ф.И.О.
п/уг  рождени  соревнований  1 	проведения  ведомство  район  тренера

я
1 2 1 	3 4 5 1 	б  7 8 9

ЛЕГКАЯАТЛЕТИКА

Ворфоломеева  06.07.
Первенство  России  по  эстафетному  бегу  среди  юношей  ОБУ  СШОР

1 Дарья  Эдуардовна  2000
и  девушек, 02-05.09.2017 г., г. Адлер, эстафетный  бег  4

«урожай»
Курск  Яковлева  Е.Н.

к  100 м, рез. 48.30.

2 Домарев  Вадим  14.04. Чемпионат  Курской  области  по  легкой  атлетике, О6- ОБУ  СШОР  Золотухинский  Анозин  В.М. Евгеньевич  2000 07.07.20 17 г., г. Курск, 100 м, рез. 10,7. «Урожай» район

ПА  УЭРЛИФТИНГ
КРОООО

1 Агарков  Павел  02.04. Чемпионат 	Курской 	области 	по 	пауэрлифтингу, «Федерация
Эдуардович  1995 11.11.2017 г., г. Курск, в/к  83 кг, рез. 785 кг. пауэрлифтинга  Курск  Григорьев  В.И.

России»

Ильющенко  КРОООО

2 Татьяна  24.04. Чемпионат 	Курской 	области 	по 	пауэрлифтингу, «Федерация  Курск  Дородных  В.Н.
Александровна  1993 11.11.2017 г., г. Курск, в/к  57 кг, рез. 385 кг. пауэрлифтинга

России»
КРОООО

3 Никитин  Максим  01.02. Чемпионат 	Курской 	области 	по 	пауэрлифтингу, «Федерация
Вадимович  1996 11.11.2017 г., г. Курск, в/к  74 кг, рез. 605 кг. пауэрлифтинга  Курск  Анпилогов  Р.А.

России»

ПЛАВАНИЕ
КРОО

Гудь  Богдан  27,12,
Чемпионат 	Курской 	области 	по 	плаванию, 	27- «Федерация

1 Геннадьевич  1999
29.11.2017 г., г. Курск, бассейн  25 м, 200 м  на  спине, плавания  Курчатов  НикитиныхО.А.
рез. 2:08.89. Курской

области»

КРоо
Олейник  Анна  08.07.

Чемпионат 	Курской 	области 	по 	плаванию, 	27- «Федерация

2 Евгеньевна  2001
29.11.2017 г., г. Курск, бассейн  25 м, 100 м  брасс, рез. плавания  Курчатов  Гладких  Г.И.
1:12.90. Курской

г  ~
области» `

РУКОПАШНЫЙ  БОЙ

1 Зинченко  Даниил  16.09.
Всероссийский  турнир  по  рукопашному  бою  среди  КРОО  Дериглазов  Е.В.

Николаевич  2000
юношей, посвященный  памяти  капитана  Маркина  Д.Е.,

«Чемпион» Курск  Болох  В.Е.
17-19.11.2017 г., г. Во  онеж, в/к  до  80 кг, 1 место. Де  иглазов  В.В.

Коньшин
20.04.

Всероссийский  турнир  по  рукопашному  бою  среди  КРОО  ЗВягин  А.В. 2 Константин
2000

юношей, посвященный  памяти  капитана  Маркина  Д.Е., «Чемпион»
Железногорск  Звягин  П.А. Се  геевич  17-19.11.2017 г., г. Во  онеж, в/к  до  60 кг, 1 место.

СПОРТ  ГЛУХИХ
Галицкий  КОООИ

1 Владислав  18.09. Первенство  России  (юноши) по  дзюдо  среди  глухих, «Спортивная  Курск  Червяков  С.А.
Алексеевич  2000 14-16.10.2017 г., г. Курск, в/к  55 кг, 2 место. Федерация

спо  та  г 	»
КОООИ

2 Глазков  Иван  12.09. Первенство  России  (юноши) по  дзюдо  среди  глухих, «Спортивная  Золотукинский  Червяков  С.А. Иванович  2000 14-16.10.2017 г., г. Курск, в/к  66 кг, 1 место. Федерация  район
спо  та  г 	>

СПОРТИВНАЯ  ГИМНАСТИК  А

1 Киперман  Мария  06.07. Кубок  Курской  области  по  спортивной  гимнастике, 12- ОБУ
Алексеевна  2003 15.12.2017 г., г. Курск, сумма  баллов  -48,2. «ОСШОР»

Курск  Силакова  Т.В.

2
Лепешкина
Екатерина  15.07. Кубок  Курской  области  по  спортивной  гимнастике  12- ОБУ  Силакова  Т.В.
Андреевна  2003 15.12.2017 г., г. Курск, сумма  баллов  -48,8.  ур 	с  ~ «ОСШОР»

Курск

3 Пахомова  Анна  04.08. Кубок  Курской  области  по  спортивной  гимнастике, 12- ОБУ
Викторовна  2002 15.12.20 17 г., г. Курск, сумма  баллов  -48,6. «ОСШОР»

Курск  Маренкова  СА.

4
Романюк
Екатерина  04.06. Кубок  Курской  области  по  спортивной  гимнастике, 12- ОБУ  Силакова  Т.В.
Николаевна  2003 15.12.20 17 г., г. Курск, сумма  баллов  -48,4. «ОСШОР»

Курск

5 Якимчук  Мария  23.01. Кубок  Курской  области  по  спортивной  гимнастике, 12- ОБУ
Витальевна  2004 15.12.2017 г., г. Курск, сумма  баллов  -48,5. «ОСШОР»

Курск  Силакова  Т.В.

ТЕННИС

1 Зорилов  Владислав  14.09. Чемпионат  Курской  области  по  теннису, 17-23.07.2017 МБУ  ГФСЦ  Курск  Затоненко  А.Т.
Александрович  1992 г., г. Курск, одиночный  разря  , 2 место. «Восток» Костанов  С.Л.

ФУТБОЛ

1
Альшин  Ильн  ур  31.08. 1 Кубок  России  по  футболу  2017-2018, /4 финала.

НП  ФК  Тюмень  Биджиев  Х.Э.
Туфикович  1993 «Авангард» Беляев  И.А.

2

Багаев  Михаил  28.02.
Кубок  России  по  футболу •2017-2018, 1/4 финала.

НП  ФК  Киров  Биджиев  Х.Э.
Николаевич  1985 «Авангард» Беляев  И.А.

3

Болов  Руслан  07.05. 1 Кубок  России  по  футболу  2017-2018, 	финала. /4
НП  ФК  Нальчик   Биджиев  Х.Э.

Хасинович  1994 «Авангард» Беляев  И.А.

4 Войнов  Александр  28.10. 1
/4 Кубок  России  по  футболу  2017-2018, 	финала.

НП  ФК  Курский  Биджиев  Х.Э.
Вячеславович  1993 «Авангард» район  Беляев  И.А.

5

Войнов  Денис  01.03. Кубок  России  по  футболу  2017-2018, 1/4 финала. НП  ФК  Московская  Биджиев  Х.Э.
Васильевич  1990 «Авангард» область  Беляев  И.А.

6
Гурфов  Азамат  27.02• Кубок  России  по  футболу  2017-2018, 1/4 финала. НП  ФК  Респ.

Кабардино-
Биджиев  Х.Э.

Умарбиевич  1994 «Авангард» Балкарская  Беляев  И.А.

7

Дашаев  Аслан  19.02.
Кубок  России  по  футболу  2017-2018, 1/4 финала. НП  ФК  Чеченская  Биджиев  Х.Э.

Абдусалаевич  1989 «Авангард» Республика  Беляев  И.А.

8
Имуллин  Никита  07.06. , Кубок  России  по  футболу  2017-2018, /4 финала. НП  ФК  ТольяТТи  Биджиев  Х.Э.

Сергеевич  1995 «Авангард» Беляев  И.А.

9
Концедалов  24.07. , Кубок  России  по  футболу  2017-2018, /4 финала. НП  ФК  Белгородская  Биджиев  Х.Э.

Алексей  Игоревич  1990 «Авангард» область  Беляев  И.А.

10
Коробов  Дмитрий  10.06. 1 Кубок  России  по  футболу  2017-2018, /4 финала. НП  ФК  Владикавказ  Биджиев  Х.Э.
Александрович  1994 «Авангард» Беляев  И.А.

11
Митасов  Артем
Александрович

12.03.
1990

Кубок  России  по  футболу  2017-2018, Ч4 финала.
НП  ФК

«Авангард» Курск  Биджиев  Х.Э.
Беляев  И.А.

12
Нетфуллин  Равиль  03.03.

1993
Кубок  России  по  футболу  2017-2018, Ч4 финала.

НП  ФК
«Авангард» Москва

Биджиев  Х.Э.
Беляев  И.А. Сягидович

13
Никитин  Денис  05.05. Кубок  России  по  футболу  2017-2018, Ч4 финала.

НП  ФК  Респ. Северная
Осетия  - Биджиев  Х.Э.

Александрович  1997 «Авангард» Алания  Беляев  И.А.

14
Петров  Илья
Алексеевич

27.06.
1995

,
Кубок  России  по  футболу  2017-2018, /а  финала.

НП  ФК
«Авангард»

Нижний
Новгород

Биджиев  Х.Э.
Беляев  И.А.

15
Саутин  Александр  30.01. , Кубок  России  по  футболу  2017-2018, /4 финала. НП  ФК  Московская  Биджиев  Х.Э.

Юрьевич  1988 «Авангард» область  Беляев  И.А.

16
Синяев  Денис
Петрович

13.10.
1984

Кубок  России  по  футболу  2017-2018, Ч4 финала.
НП  ФК

«Авангард»
Курск  Биджиев  Х.Э.

Беляев  И.А.

17
Федчук  Артем
Константинович

20.12.
1994

Кубок  России  по  футболу  2017-2018, Ч4 финала.
НП  ФК

«Авангард»
Липецк  Биджиев  Х.Э.

Беляев  И.А.

Председатель  комитета

Визы:

А.А. Марковчин

Е.Ю. Михайлова
r